АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2021 № 532-р
[bookmark: _GoBack]

	О назначении лиц, ответственных за реализацию инвестиционных проектов на территории Копейского городского округа

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округа», в целях исполнения пункта 25 перечня поручений Губернатора Челябинской области А.Л. Текслера по итогам Обращения к Законодательному Собранию Челябинской области 25 мая 2021 года:
1. Назначить ответственных за реализацию инвестиционных проектов на территории Копейского городского округа:
	- Арасланов А.Н. – Заместитель Главы Копейского городского округа по территориальному развитию;
	- Логанова С.В. – Заместитель Главы Копейского городского округа городского округа по социальному развитию;
	- Пескова О.М. – Заместитель Главы Копейского городского округа по финансам и экономике;
	- Самарин К.А. – Первый заместитель Главы Копейского городского округа;
	- Фролов И.В. – Заместитель Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа 						     А.М. Фалейчик